

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการลงทุนรื้อซ่อมแซมถนน จากที่นายฉลอม อาจเอื้อ ถึง ที่นายชาติ เจ้าเจ็ด หมู่ที่ 1

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเนินศาลา

วันที่ 20 พฤษภาคม พ.ศ. 2564

ลำดับ ที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อ หน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับแก้พื้นทางเดิม	ม. ²	2,135.00	1.70	3,629.50	1.3607	2.31	4,938.66
2	งานลงหินคลุกซ่อมแซมถนน	ม. ³	213.50	310.58	66,308.83	1.3607	422.61	90,226.42

69,938.33

95,165.09

ผลรวมค่างานงานก่อสร้างทาง	เก้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยหกสิบห้าบาทเก้าสตางค์	=	95,165.09
ผลรวมค่างานงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ		=	
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง		=	1.3607
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		=	1.2764

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายปริญญา กอนินิกุล)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางสาวศิริรัตน์ สมัครเชตรการณ์) กรรมการ
นักทรัพยากรบุคคล

(นางสาวศิริรัตน์ สมัครเชตรการณ์) กรรมการ
นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายชินทร์ ฉ่างกลิ่น)
นักพัฒนาชุมชน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นายสามารถ เอ็มแสง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

โครงการลงทุนกลุ่มซ่อมแซมถนน จากที่นายเฉลิม อาจเอือ ถึง ที่นายชาติ เจ้าเจ็ด หมู่ที่ 1

ราคาน้ำมันดีเซลที่ 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

งานถางป่าขุดตอ

- ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ขนาดเบา)	=	1.70	บาท/ตร.ม.
- ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ขนาดกลาง)	=	3.60	บาท/ตร.ม.
- ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ขนาดหนัก)	=	5.41	บาท/ตร.ม.

งานรื้อถอนคันทางเดิมแล้วบดทับ

- ลูกจ้าง 10 ชม. ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา	=	10.13	บาท/ตร.ม.
- หินคลุก 10 ชม. ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา	=	13.16	บาท/ตร.ม.
- ผิว AC 5 ซม. ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา	=	10.58	บาท/ตร.ม.

งานตัดดิน

- ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานตัด - ชั้นรูปคันทาง : ดิน - ตัก)	=	7.63	บาท/ลบ.ม.
- ค่าขนทิ้ง.....กม.	=	0.00	บาท/ลบ.ม.
- รวม	=	7.63	บาท/ลบ.ม.
- ส่วนขยายตัว = X1.25.....	=	9.54	บาท/ลบ.ม.
- ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานตัด - ชั้นรูปคันทาง : ดิน - ขุดตัด)	=	19.96	บาท/ลบ.ม.
ค่างานต้นทุน	=	29.50	บาท/ลบ.ม.

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

โครงการลงทุนปลูกหอมแดงถนน จากที่นายฉลอม อาจเอื้อ ถึง ที่นายชาติ เจ้าเจ็ด หมู่ที่ 1

ราคาน้ำมันดีเซลที่ 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

งานดินถมคันทาง

- ค่าวัสดุจากแหล่ง	=	8.33	บาท/ลบ.ม.
- ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานดินคันทาง : ขุด - ขน.....)	=	20.69	บาท/ลบ.ม.
- ค่าขนส่ง	=	11.14	บาท/ลบ.ม.
รวม	=	40.16	บาท/ลบ.ม.
- ส่วนยิบตัว (.....x 1.60)	=	64.26	บาท/ลบ.ม.
- ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานตัดแต่งชั้นบนใต้ : งานตัดแต่งชั้นบนใต้.....)	=	43.68	บาท/ลบ.ม.
- ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานดินคันทาง : บดทับ.....)	=	107.94	บาท/ลบ.ม.
รวมค่างานต้นทุน	=		

งานพื้นที่ทางหินคลุก

- ค่าวัสดุที่แหล่ง	=	180.00	บาท/ลบ.ม.
- ค่าขนส่ง	=	130.58	บาท/ลบ.ม.
รวม	=	310.58	บาท/ลบ.ม.
- ส่วนยิบตัว (.....x 1.50)	=		บาท/ลบ.ม.
- ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (งานพื้นที่ทาง (หินคลุก) : บดทับ.....)	=		บาท/ลบ.ม.
รวมค่างานต้นทุน	=	310.58	บาท/ลบ.ม.

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

เจ้าเจ็ด หมู่ที่ 1

โครงการลงทุนปลูกซ่อมแซมถนน จากท้ายถล่ม อาจเอื้อ ถึง ท้ายชาติ

ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 15 วัน

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 ม. ยาว 610 ม. หน้า 0.10 ม.

ราคาน้ำมันดีเซลที่ 28.00 - 28.99 บาท/ลิตร

แบบแปลน อบต.เนินศาลากำหนด

ราคาพาณิชย์ จ.นครสวรรค์ ประจำเดือนเมษายน ปี 2564

วันที่ 20 พฤษภาคม พ.ศ. 2564

5.00%

เงินล่วงหน้าจ่าย

0.00%

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้

0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม

7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัด เหล็ก (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	แหล่งที่มา
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม.	ม. ³	1,700.93					1,700.93	ราคา สบง.พาณิชย์ จ.นครสวรรค์
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ซม.	ม. ³	1,400.00					1,400.00	ราคา สบง.พาณิชย์ จ.นครสวรรค์
3	ทรายหยาบ (ท่าทราย)	ม. ³	300.00	28.00	92.39			392.39	ราคา สบง.อ.เมือง จ.นครสวรรค์
4	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 4 x 6 มม. @ 0.30 ม.	ม. ²	25.00					25.00	ราคา สบง.อ.เมือง จ.นครสวรรค์
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 ม. Ø 19 มม.	ตัน	18,953.27	28.00	40.57	80.00	2,900.00	21,973.84	ราคา สบง.พาณิชย์ จ.นครสวรรค์ (ค่าขนส่งรถบรรทุก 10 ลิบล้อและลากพ่วง)
6	เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย SD.30 ยาว 10 ม. Ø 12 มม.	ตัน	18,130.84	28.00	40.57	80.00	3,300.00	21,551.41	ราคา สบง.พาณิชย์ จ.นครสวรรค์ (ค่าขนส่งรถบรรทุก 10 ลิบล้อและลากพ่วง)
7	หินคลุก	ม. ³	180.00	38.00	130.58			310.58	ราคา สบง.โรงไม้หินชัยพฤษชัย อ.พยุหะคีรี จ.นครสวรรค์
8	คิงกรม	ม. ³	8.33	1.00	11.14			19.47	ราคา สบง.